—1—

中国共产党梧州学院委员会办公室

梧院党办〔2018〕24 号

关于公布我校 2018 年为师生

办 10 件实事项目的通知

各单位、各部门：

根据学校工作部署，在广泛征求我校师生员工意见、相关部

门进行可行性论证的基础上，经 2018 年 5 月 2 日第 16 次学校党

委常委会议审定，确定了学校 2018 年为师生办 10 件实事的项目，

现予公布：

一、打造高层次人才就医“绿色通道”；

二、升级学生选课系统；

三、开通学校主要教学区域免费 Wi-Fi 网络；

四、改造升级学校中心广场；

五、建设西江商贸文化博物馆、宝石文化博物馆；

六、改善学校体育设施（翻新A4篮球场、增建五人制足球场）；

七、建设独秀书房；

八、开设便民小超市；

九、改善学生宿舍用电条件（加装插座）；

十、改造学生宿舍区供水管网。

中共梧州学院委员会办公室

梧州学院院长办公室

2018 年 5 月 9 日

—2—

中共梧州学院委员会办公室 2018 年 5月 9 日印发